
UCHWAŁA NR XIX/135/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie poparcia „Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego do Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego o współfinansowanie Centralnego Muzeum Jeńców Wojennych w Łambinowicach-Opolu”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2015 r. poz. 1515 
ze zmianami z 2015 r. poz. 1045 i 1890) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Popiera się uchwałę Nr IX/105/2015 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 9 października 2015 r. 
w sprawie przyjęcia „Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego o 
współfinansowaniu-współprowadzeniu Centralnego Muzeum Jeńców Wojennych w Łambinowicach-Opolu”.

§ 2. Uchwałę przekazuje się:

1) Prezydentowi RP,

2) Prezesowi Rady Ministrów,

3) Ministrowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

4) Ministrowi Finansów,

5) Posłom i Senatorom Województwa Opolskiego,

6) Wojewodzie Opolskiemu,

7) Radzie Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa,

8) Samorządom Województwa Opolskiego,

9) Związkowi Województw RP.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Paczkowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: E7192B9A-12DB-4F89-ABB7-8C4886AAC4D9. Podpisany Strona 1




